
     

 

 

 

 

 

www 

IG 612 
WOOD SOLVENT STRIPPER  

EXTRA SILNÝ ODSTRAŇOVAČ BAREV, LAKŮ, 
OLEJŮ, VOSKŮ, LAZUR A OCHRAN 

 

IG 612 je speciálně vyroben pro odstraňování penetračních olejů, ředidlových 

barev, ochran, vosků, starých nátěrů a laků, které jsou aplikovány na dřevěných 

površích. Je ideální k vysoce efektivnímu a ekonomickému odstraňování široké 

palety nátěrů, ale také na dvousložkové systémy, teplem vytvrditelné systémy             

a dokonce i na systémy na bázi derivátu celulózy, akrylových pryskyřic, vinylů, 

aminoplastů, polyesterů, fenolů, jedno a dvousložkových epoxidových pryskyřic, 

jedno a dvou složkových polyuretanů používaných v dřevoprůmyslu.  

Výrazně zlepšuje bezpečnostní podmínky, ekonomické podmínky vzhledem                       

k nízké ztrátě odpařováním a pracovní podmínky díky velmi snadné aplikaci.  

 
Příklady možného použití:  

 venkovní olejovosk (Tikkurila – Valtti Expert) - dubové dřevo  

 venkovní terasový olej PLUS T-60 - modřínové drážkované dřevo (terasová   
podlahová palubka)  

 OVERSOL PROFI – okenní systém - smrkové dřevo  

 WOCA – Decking oil (Odstín Red brown) - dubové dřevo  
 

Odstraňování barev a laků ze dřeva je vždy citlivá operace. Účinek musí být silný, 

ale musí být správně zvolen čas, kdy produkt IG 612 smýt a tím jeho působení 

přerušit, aniž by došlo k poškození podkladu. PROTO JE NUTNÉ SI VŽDY                

UDĚLAT TEST na malé části plochy a podle něho zvolit čas smytí. IG 612 může 

reagovat s dubem /zčervenání až ztmavnutí/. V tomto případě doporučujeme 

ještě v mokrém stavu aplikovat IG 604 Odšeďovač. Dřevo se během 2-5 minut 

vrátí do stavu původního nenatřeného dubu. IG 604 Odšeďovač doporučujeme 

jako konečnou úpravu, po použití kteréhokoli z odstraňovačů, jelikož vždy povrch 

vylepší.  

 

 

 

 

 

 

Rychlost        
odpaření 

Bod              
vzplanutí 

Hustota Báze Vzhled Spotřeba 

Až 6 hod.  50°C 0,89 SOLVENT kapalina 200ml/m2
 

 

 

Aplikace: Před použitím je nutné vždy udělat test a zvolit čas smytí.  

Naneste produkt krouživým způsobem na barvu a vyčkejte tak dlouho, až se barva 

naruší a rozpustí. Poté setřete jemným hadříkem. Opakujte tento postup, aby došlo 

k úplnému a důkladnému odstranění stop barev. Nakonec utřete měkkým                    

hadříkem do sucha.  

Doporučené nanášení: válečkem, štětcem s přírodními vlákny, hadříkem.                          

Balení: 5, 30 a 200L 

E-shop: www.impanano.cz 

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice 25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel.:377 279 254-55 

Fax.:377 279 260 

hfservis@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

 

   

http://www.impaguard.cz/

